Rexel Optimum AutoFeed -
Tid att göra annat
Optimum AutoFeed är en komplett serie av dokumentförstörare, som
ökar produktiviteten på arbetsplatsen, medan dokumentförstöraren
makulerar konfidentiella dokument på ett säkert sätt.
Spara 98% av din tid vid makluering
AutoFeed teknologi säkerställer makulering av större mängder papper
är enkelt och effektivt och du sparar 98% av din tid jämför med tradtionella
dokumentförstörare. Lägg en hög med papper i maskinen, stäng luckan,
och du är färdig!
Makulerar upp till 750 ark i ett svep
Den nya Optimum AutoFeed serien är idealisk för större mängder
papper hemma eller på kontoret. Med Optimum kan du makulera
fån 50 till 750 ark i sett svep.
Rexel
Optimum
Auto+
model
Art. Nr. Använd-
ningsom-
råde
Antal an-
vändare
Antal Ark
kapacitet
(80 g)
Tid att
makulera
hela be-
hållaren
(min)
Skärtyp Säkerhetsnivå Strimmel-
storlek
(mm)
1xA4
i antal
strimlor
Ark
kapacitet
manuell
matning
(80g)
Behållare
(L)
Behållare
kapacitet
(Ark)
Drifttid
innan
nedkyln-
ing (min)
Häftklammer,
gem, kredit-
kort
Ljudnivå Låsbart
rum
Hjul? Oljeark
(12)
2101948
(20)
2101949
Mått
(HxBxL) mm
Kg
750M 2020750MEU Större
kontor
20+ 750 45 Mikro (P-5) 2x15 2000 15 140 1600 240 Ja 55 Ja Ja Ja 1136 x 593 x 510 53
750X 2020750XEU Större
kontor
20+ 750 45 Kors (P-4) 4x30 400 20 140 1100 240 Ja 55 Ja Ja Ja 1136 x 593 x 510 52
600M 2020600MEU Avdelningar 10-20 600 34 Mikro (P-5) 2x15 2000 10 110 1300 240 Ja 55 Ja Ja Ja 1033 x 593 x 510 48
600X 2020600XEU Avdelningar 10-20 600 34 Kors (P-4) 4x36 400 15 110 900 240 Ja 55 Ja Ja Ja 1033 x 593 x 510 47
300M 2020300MEU Mindre
kontor
5-10 300 17 Mikro (P-5) 2x15 2000 8 60 700 60 Ja 55 Ja Ja Ja 775 x 465 x 410 23
300X 2020300XEU Mindre
kontor
5-10 300 17 Kors (P-4) 4x25 400 10 60 500 60 Ja 55 Ja Ja Ja 775 x 465 x 410 22
225M 2020225MEU Mindre
kontor
5-10 225 15 Mikro (P-5) 2x15 2000 8 60 700 30 Ja 55 Ja Ja 775 x 465 x 410 23
225X 2020225XEU Mindre
kontor
5-10 225 15 Kors (P-4) 4x25 400 10 60 500 30 Ja 55 Ja Ja 775 x 465 x 410 22
150M 2020150MEU Personlig 1-2 150 11 Mikro (P-5) 2x15 2000 6 44 500 30 Ja 55 Nej Ja 617 x 434 x 365 15
150X 2020150XEU Personlig 1-2 150 11 Kors (P-4) 4x28 400 8 44 350 30 Ja 55 Nej Ja 617 x 434 x 365 15
100M 2020100MEU Personlig 1-2 100 9 Mikro (P-5) 2x15 2000 6 34 400 20 Ja 55 Nej Ja 529 x 434 x 365 14
100X 2020100XEU Personlig 1-2 100 9 Kors (P-4) 4x28 400 8 34 250 20 Ja 55 Nej Ja 529 x 434 x 365 14
50X 2020050XEU Personlig 1-2 50 4 Kors (P-4) 4x28 400 6 20 150 10 Ja 55 Nej Ja 430 x 407 x 364 12